Шаровый обратный клапан фланцевый
Fig. 5109
Описание и область применения
Клапан обратный поворотный предназначен для
предотвращения обратного потока рабочей среды в
трубопроводах. Обратный клапан пропускает среду в
одном направлении и предотвращает ее движение в
противоположном, действуя автоматически и являясь

Шаровый обратный клапан фланцевый
Fig. 5109
www.gala-valves.com/ru/   |   141
Размеры
Спецификация материалов и артикулы для заказа
GALA оставляет за собой право обновлять информацию по своему усмотрению. Вы можете связаться с нами в любое время для получения актуальной информации.
№ Ду Артикул Фланец
Материалы
корпус шар
Уплотнительная
прокладка
1 40 CH5109040 PN16 Высокопрочный чугун cталь+EPDM NBR
2 50 CH5109050 PN16 Высокопрочный чугун cталь+EPDM NBR
3 65 CH5109065 PN16 Высокопрочный чугун cталь+EPDM NBR
4 80 CH5109080 PN16 Высокопрочный чугун cталь+EPDM NBR
5 100 CH5109100 PN16 Высокопрочный чугун cталь+EPDM NBR
6 125 CH5109125 PN16 Высокопрочный чугун cталь+EPDM NBR
7 150 CH5109150 PN16 Высокопрочный чугун cталь+EPDM NBR
8 200 CH5109200 PN16 Высокопрочный чугун cталь+EPDM NBR
9 250 CH5109250 PN16 Высокопрочный чугун cталь+EPDM NBR
10 300 CH5109300 PN16 Высокопрочный чугун cталь+EPDM NBR